
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE  

         " Francesco Maria Genco"        

 

Sede Centrale Piazza Laudati, n. 1 Tel. 0803114337 Fax 0803113420   

Sede presso il Polivalente,Via Parisi Tel . 0803147368 

                            C. M. BATD02000A - C . F. 82014270720  

E.mail: batd02000a@istruzione.it  - web: www.itcgenco.gov.it   70022 Altamura (BA) 

 

 

 

Prot.7102  C/4 del 20/10/2018 

 

 

Alle ditte interessate 

All’albo della scuola 

Agli Atti  

 
 

 

Oggetto: “Viaggio di istruzione a  “Praga” – Aggiudicazione 

CIG: Z7D253C81D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina dirigenziale in cui si è stabilito di acquisire la fornitura secondo gli artt. 36 del 

d.lgs. 50/2016 e 34 del D.I. 44/2001 mediante comparazione di almeno cinque operatori economici a cui 

inviare la richiesta tra quelli risultati idonei a seguito di apposita indagine di mercato fatta preliminarmente 

alla procedura; 

VISTO il bando di gara prot. n. 6729 C/4 del 09.10.2018; 

VISTE le offerte pervenute e il prospetto comparativo elaborato; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo passati i 5 giorni dalla proposta di aggiudicazione , Ns. 

prot. n. 6926  C/4 del 15/10/2018;  

DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente il viaggio di istruzione a  Praga  alla Ditta  Giromar di Mola di Bari   (BA) 

risultata conforme nella scheda tecnica e più conveniente nella scheda economica (criterio del prezzo più 

basso - art. 95 del D.Lgs. 50/2016: costo pro capite € 382,00. 

 
Il presente decreto viene notificato alle Ditte interessate. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rachele Cristina INDRIO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 

                                                                                                 

            
 

 
gp 

 

http://www.itcgenco.gov.it/

